[image: image1.png]41

ЗУЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

20.06.2022                                                                                                        № 63/352
г. Зуевка
О внесении изменения в решение от 23.12.2021 № 58/317

«О бюджете муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Зуевского района Кировской области  от 20.04.2022 №260 « О внесении изменения в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 24.01.2022 №36, статьей 33 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области», утвержденного решением Зуевской городской Думы  от 19.11.2013 № 14/85  Зуевская городская Дума РЕШИЛА:
1.   Внести в решение Зуевской городской Думы от  23.12.2021 № 58/317  «О бюджете муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» (далее решение) следующее изменение:
         1.1.  Абзац 5 пункта 23 решения после слов «сметной стоимости по объектам» дополнить словами «в размере до 50 процентов суммы договора       (муниципального контракта), но на более лимитов бюджетных обязательств, доведенных до получателей средств городского бюджета на указанные цели на соответствующий финансовый год и если иные условия  авансирования  не оговорены соглашениями о предоставлении межбюджетных трансфертов».
2. Контроль за  выполнением решения возлагается на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам,  экономической и инвестиционной политике.
          3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
Председатель Зуевской городской Думы                                            В.М. Аникеев

И.о. главы  Зуевского городского поселения                                        Д.И. Багряк
ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом по финансовой
и экономической работе – главный бухгалтер

Е.Л. Кутергина
СОГЛАСОВАНО
Консультант по
правовой и кадровой работе                                                               Е.Н. Кузнецова